
 

 
Harrastus- ja kulttuuriohjelma 
 
Saga Tammilinna                          
30.6.-6.7.2025, viikko 27 
 

PÄIVÄ AIKA AKTIVITEETTI SIJAINTI 

maanantai 
30.6. 

 
10.00-10.45 
13.45-14.30 

 
Tuolijumppa (Piia) 
Korttelikävely (Piia) 
 

  
Juhlasali 
Vast.otto 
 

tiistai 
1.7. 

 
10.15-11.00 
15.00-15.45 
 

 
Ylös, ulos ja lenkille (Piia) 
Sagan tietovisa (Tuija) 

  
Vast.otto 
Olohuone 
 

keskiviikko 
2.7. 

 
10.00-10.45 
11.00-11.45 
14.30-15.15 

 
Rupattelua uutisista (Piia) 
Tasapainoryhmä (Piia) 
Bingo (Tuija) 

  
Olohuone 
Juhlasali 
Juhlasali 

torstai 
3.7. 

 
11.00-11.45 
13.45-14.15 
14.30-15.15 

  
Mitä kuvat kertovat? (Piia) 
Tuolijumppa (Piia) 
Luova työpaja: Iloa väreistä (Tuija) 
 

 
Olohuone  
Juhlasali 
Juhlasali 
 

perjantai 
4.7. 

 
10.00-10.30 
11.00-11.45 
13.00- 
15.00-16.00 
 

 
Vesijumppa 1, ilm. etukäteen (Piia) 
Vesijumppa 2, ilm. etukäteen (Piia) 
Perjantaitori aukeaa 
Konsertti: Trubaduuri Saara Berg 

 
Allasosasto 
Allasosasto 
Kahvila 
Kahvila 

lauantai 
5.7. 

 
14.00-15.00 
15.00- 

 
Mölkyn pelaamista 
Lauantaikahvit asukkaiden kesken 
(omakust.) 
 

 
Sisäpiha 
Kahvila  

sunnuntai 
6.7. 

 
14.00-15.00 
15.30-16.15 
 

 
Mölkyn pelaamista 
Konsertti: Matti Pasanen 

  
Sisäpiha 
Kahvila 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
Ajankohtaista 
 
Johtaja Ranja Kontturi on lomalla 30.6. – 13.7. 
 
Kahvilan terveiset: Kahvila on avoinna perjantaisin klo 18 saakka.  
Lämpimästi tervetuloa! 
 
Torstaina klo 11 inspiroidutaan erilaisista kuvista ja keksitään niihin sopivia 
puhe- ja ajatuskuplia. Luovuutta ja huumoria saa käyttää! 
 
Torstaina klo 14.30 pääset lisäämään käsillä väriä arkeen. Maalataan tai 
väritetään kynillä erilaisia valmiita tai omia kuvioita. 
 
Perjantaina ei ole tuolijumppaa vaan se pidetään jo torstaina klo 13.45.  
 
Tällä viikolla elävää musiikkia on tarjolla kahtenakin päivänä! 
Perjantaina klo 15 trubaduuri Saara Berg tulee ensivierailulle Tammilinnaan, 
ja sunnuntaina klo 15.30 talossa aiemminkin esiintynyt Matti Pasanen on taas 
ilonamme. 
 
 


